Dijual Apartemen Mewah & Murah — Kemang
Village Residence, Tower Intercon

JI. Pangeran Antasari No.36, Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12430

Rp. 2,500,000,000

Deskripsi

Kesempatan langka memiliki apartemen di kawasan elite Kemang, Jakarta Selatan!
Unit siap huni di Kemang Village Residence — Tower Empire, hunian eksklusif dengan koneksi
langsung ke Lippo Mall Kemang.

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Apartemen
90

90

2

1

SHM

Air Conditioning,Balkon,Kolam Renang,TV,Dapur,CCTV,Keamanan
24jam,Trek Lari



